



सत्यमेव जयते

भारत सरकार
Government of India
विद्युत मंत्रालय
Ministry of Power
पूर्वी क्षेत्रीय विद्युत समिति

Eastern Regional Power Committee
14, गोल्फ क्लब रोड, टालीगंज, कोलकाता-700033
14 Golf Club Road, Tollygunj, Kolkata-700033



Tel No.:033-24239659/9651 FAX No.:033-24239652/53 Web: www.erpc.gov.in

सं./ No. ERPC /COM-I/REA/2020-21/

दिनांक / Date: 04.03.2021

To: As per list enclosed / सेवा में: संलग्न सूची के अनुसार

Sub: DC Certification for TEESTA -III Station for the Month February,2021

विषय: February,2021 के लिए TEESTA -III स्टेशन के लिए डीसी प्रमाणन।

Ref: CERC order No: 28/MP/2016 dated 31.08.2017

Sir / महोदय,

With reference to the above the DC for TEESTA-III for the month of February,2021 as per the verified data given by ERLDC is on 02.03.2021 has been certified and given in Annexure. This is for kind information and necessary action by the constituents.

Constituents are requested to intimate any discrepancy / error within 60 days from the date of issue of this provisional REA. In case of any discrepancy / error, the provisional REA would be revised based on re-examination, final decision and confirmation.

ERLDC द्वारा दिए गए सत्यापित आंकड़ों के अनुसार डीसी के लिए February,2021 के महीने के लिए उपर्युक्त के संदर्भ में 02.03.2021 को प्रमाणित किया गया है और इसे अनुबंध में दिया गया है। यह घटकों द्वारा सूचना और आवश्यक कार्रवाई के लिए है।

संघ के सदस्यों से यह अनुरोध किया जाता है के अस्थायी क्षेत्रीय उर्जा लेखा के प्रकाशित होने की तिथि से 60 दिनों के भीतर किसी भी असंगति / त्रुटि की सूचना दे। असंगति / त्रुटि की परिस्थिति में अस्थायी क्षेत्रीय उर्जा लेखा को पुनः परीक्षण अंतिम निर्णय एवं संपुष्टि के आधार पर परिशोधित किया जाएगा। यदि संघ के सदस्यों से किसी तरह की दोष / असंगति का सूचना प्राप्त नहीं होता है, तो जारी किये गए अस्थायी क्षेत्रीय उर्जा लेखा को ही अंतिम माना जाएगा।

Yours faithfully, / भवदीय

(N.S.Mondal)
Member Secretary

DISTRIBUTION LIST:

- 1) General Manager (Commercial), Teesta Urja Limited, Vijaya Building,17, Barakhamba Road,
New Delhi-110001 (Fax : 011-46529600).
- 2) General Manager, ERLDC, 14 Golf Club Road, Kolkata-700033 (FAX: 033 2423 3648).
- 3) Member Secretary, NRPC, Katwaria Sarai, 18A SJSS Marg, New Delhi-16 (FAX 01126865206).
Executive Vice President, PTC India Limited, 2nd floor, NBCC Towers

